MOÇÃO N.º  03  ⁄2008.
Ementa: Congratulações  ao Sr Antônio Ferreira de Carvalho (Administrador Regional da Região Leste),
ao Sr. Luís  Antônio de Souza (Coordenador de Obras Regional da Região Leste) e a todos os
funcionários da Regional Leste pelo 1º Aniversário da nova sede da administração Regional da Região
Leste.

Senhor Presidente:

APRESENTO àMesa, ouvido o Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Sr. Antônio Ferreira
de Carvalho (Administrador Regional da Região Leste), ao Sr. Luís Antônio de Souza (Coordenador de
Obras  da  Regional  da  Região  Leste)  e  a  todos  os  funcionários  da  Regional  Leste,  pelos  relevantes
serviços prestados à população. E aproveitamos a oportunidade para parabenizá-los pelo 1º Aniversário
da nova Sede da Administração da Regional Leste, que acontecerá  no dia 26⁄04⁄2008, pois com muita
capacidade tem conduzido com sucesso esse departamento.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de Abril de 2008.

VEREADOR Natanael dos Santos – Tié